
DIARIO OF1C1AL DA UMAO - segao 3 ISSN 1677-7069 Nfi 141, quarta-feira, 27 de julho de 2022

PREGAO ELETR&NICO N® 9/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

AVISO DE UCITACAO
PREGAO ELETRONICO SRP N» 3/2022/FMS

Seri realteada no dia 08 de agosto as 08:30 hs, bjeto: REGISTRO DE PREgOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVigOS DE
MANUTENgAO PREVENTIVA E CORRETIVA. FORNECIMENTO DE PEgAS MECANICAS,
FORNECIMENTO DE PEgAS El^TRICAS, FORNECIMENTO DE LUBRIFICANTES E FILTROS,
SERVigOS MECANICOS E ELETRICISTA, SERVigOS DE RECAPAGEM DUBLAGEM E
VULCANIZAgAO EM GERAL, SERVigOS DE ALINHAMENTO BALANCEAMENTO E CAMBAGEM,
SERVigOS DE ALINHAMENTO BALANCEAMENTO E CAMBAGEM, SERVigOS DE FUNILARIA E
PINTURAS EM GERAL, EM ATENDIMENTO A FROTA DE VEfCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAgAO DE RIO SONO - TO, CONFORME ESPECIFICAgOES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERfcNCIA, ANEXO I.

Tlpo: Menor Prefo por Item

AquIsigSo de 01 veiculo utlllt^rlo novo, sedan, 0 km, oriundo Emenda
Parlameniar N° 40960003, para atender a demanda do Fundo municipal de Saude.
Data: 08/08/2022 Ss 09h. Edltal pelo site: www.saovalerio.to.gov.br. Mais informacoes
na CPL de S3o Valerio na sede da Prefeltura, pelo telefone (63)33591433, ou pelo

email: cpl@saovalerlo.to.gov.br ou llcltacao@saovalerio.to.gov.br.

Dc acordo com as normas da Lei Federal n« 8.666/93 e suas altcra^des
posteriores e a pertinente a materia do objeto desta llcltacao. O presente edltal estara a
dlsposi^ao dos Interessados na sede da prefeltura, nos hordrios das 08:00 as 11:00 hs;
Pr3^a da Matriz, n. 280, Rio Sono - TO, sale de Ucita?§o - CEP: 77635-000; Setor de
Licita^des E-mail: compr35prefeiturario50no@hotmail.com; Site: https://
www.riosono.to.gov.b; Fone: (63) 3451-1100.

Rio Sono-TO. 26 de Julho de 2022.
MIGUEL RIBEIRO TORRES

Presidente Comiss5o de Licitac3o

BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO
Pregoelro

Resolve:
Brasil.CidadaniP

Tr Brasil
ubJique-se

aci >nal
Modemidd

Nacional

w \)> rvjMfty/

SMlidade
Memoriaffiidama

w
- ;S
'-

'vW’^anc
Acessibilidadc

( \

D E S D E 1808
H

Divulgando e preservando
a historia oficial brasileira

i

Tradigao

IMPRENSA NACIONAL
Conexao com a informagao oficial

©© mfstt documenta pode vef verlflcodo no enderefo eletrinico
htto://www in.gov.br /jutpoticidada.htirl, o«lo codlgo 05303033073700335

tJocunnanio auinado digitabranla eonfnrme MP n* 3.300- 3 d* 34/08/3001.
qua ln«:iui a Infiarstrulura dp Chaves Ptib»ca» Brullaio ICP-B'awl.



41 DlARIO OFICIAL N° 6136 ANO XXXIV - ESTADO DO TOCANTINS, TERQA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2022

DIANOPOLIS AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAQAO
Processo Administrativo N° 919/2022; Pregao Eletronico SRP

N°012/2022, tipo Menor Prego por Item, tendo como objeto a contratagao
de empresa para eventual, futura e parcelada aquisigao de 02 (duas)
motoniveladoras para atender as demandas da Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Agricultura do Municfpio de Peixe - TO, oriundo dos
Termos de Convenios Plataforma +Brasil n° 924376/2021 e 911655/2021
e contrapartida doMunicipio de Peixe -TO,HOMOLOGADO em dia 22 de
julho de 2022,pelo Prefeito Municipal Augusto Cezar Pereira dos Santos,

tendo como vencedora a proposta da empresa SOMOV S/A, inscrita sob o
CNPJ n° 04.925.387/0008-14, representada por seu Diretor Presidente o
Senhor Jose Ricardo Martins Cordeiro, no valor global de R$ 2.316.000,00
(dois milhoes, trezentos e dezesseis mil reais).

AVISO DE LICITAQAO
PREGAO ELETRONICO N° 009/2022

O Municipio de Dianopolis - TO, atraves da Pregoeira e
Equipe de Apoio, TORNA PUBLICO a realizagao do Pregao Eletronico
n° 009/2022, tipo: Menor Prego por Item.

Objeto: REGISTRO DE PREQOS PARAFUTURA E EVENTUAL
AQUISIQAO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS, DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAFARMACIABASICADO MUNICfPIO
E DO CAPS III. CONFORME TERMO DE REFERIzNCIA - ANEXO - I. Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal
Abertura da Sessao Publica: dia 09/08/2022 as 08h00min, horario de
Brasilia, no portal www.portaldecompraspublicas.com.br.
Recebimento das Propostas; ate as 07h45min de 09/08/2022 no enderego
eletronico: www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital e anexos
disponivel em: www.dianopolis.to.gov.br/embed-content/licitagoes e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Legislagao: Lei 10.520/02, Lei
Complementar n° 123/06, Decreto Federal n° 10.024/19 e Lei 8.666/93
suas alteragoes e demais legislagoes pertinentes.

SAO BENTO DO TOCANTINS

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTROS DE PREQOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENTO DO
TOCANTINS - TO, torna publico o extrato da Ata de Registros de pregos
do Pregao Presencial 011/2022, objetivando a contratagao de empresa
para Locagao de Palco tipo Modular completo com iluminagao, Caixas
modelo, gerador e Banheiros Quimico para o evento Cavalgada em Sao
Bento Tocantins - TO. Ata de Registro de Prego n° 014/2022, Empresa
CAQULINHA PRODUQOES E EVENTOS, CNPJ: 13.475.175/0001-05,
venceu os itens: 1, 2, 3, 4 e 5, perfazendo urn valor total de R$ 33.050,00
(trinta e tres mil e cinquenta reais). A presente Ata de Registros de Pregos
tera vigencia de 12 (doze) meses a contar da data desta publicagao.

Informagoes Gerais:Fone:(63) 3692 2005,e-mail: cpldianopolis@
gmail.com.

Dianopolis-TO, 25 de julho de 2022.

Zildeny Gongalves Nepomuceno
Pregoeira SAO BENTO DO TOCANTINS - TO, 22 DE JULHO DE 2022.

Paulo Wanderson de Sousa Damascene
Prefeito Municipal

GURUPI

AVISO DE RESULTADO DA SESSAO
DE LICITAQAO PREGAO PRESENCIAL 011/2022

PREFEITURAMUNICIPALDESAOBENTODOTOCANTINS-TO,
toma publico o resultado do Pregao Presencial 011/2022, objetivando a
contratagao de empresa para Locagao de Palco tipo Modular completo
com iluminagao. Caixas modelo, gerador e Banheiros Quimico para
o evento Cavalgada em Sao Bento do Tocantins - TO, realizado as
09h30min. do dia 21 de julho de 2022, onde chegou-se ao seguinte
resultado: a empresa CAQULINHA PRODUQOES E EVENTOS,
CNPJ: 13.475.175/0001-05, venceu os itens: 1, 2, 3, 4 e 5. Portanto,
desde a data desta publicagao, as proponentes acima citadas deverao
comparecer no prazo maximo de 05 (cinco) dias para assinatura da Ata
de registro de pregos com esta municipalidade.

SAO BENTO DO TOCANTINS - TO, 22 DE JULHO DE 2022.

JOS£ PEREIRA DA SILVA NETO
PREGOEIRO

UNIRG

COMUNICADO EDITAL DE SELEQAO SIMPLIFICADA DE
PROFESSORES DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

A Universidade de Gurupi -UnirG informa a publicagao de edital
de selegao simplrficada para professores do ensino superior. Profissionais
com formagao em Medicina e Psicologia para ministrarem aulas nos
cursos de Medicina e Psicologia, Campus Universit6rio de Gurupi/TO.
O edital pode ser conferido no enderego eletronico http://www.unirg.edu.br/
r ~ -ujrsos, aba "Selegao de Professores".

Rise ConsolagSo luata Costa Rank
Pro-reitora de Graduagao - UnirG

PEIXE
SAO VALERIO

AVISO DE HOMOLOGAQAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

O Municfpio de Peixe -TO, toma publico o resultado do Pregao
Eletronico SRP n° 012/2022, Processo Administrativo N° 919/2022; tido
como objeto a contratagao de empresa para eventual, futura e parcelada
aquisigao de 02 (duas) motoniveladoras para atender as demandas
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Agricultura do Municfpio
de Peixe - TO, oriundo dos Termos de Convenios Plataforma + Brasil
n° 924376/2021 e 911655/2021 e contrapartida do Municfpio de Peixe -TO,
HOMOLOGADO dia 22 de julho de 2022,pelo PrefeitoMunicipal o Senhor
Augusto Cezar Pereira dos Santos, tendo como vencedora a proposta
da empresa SOMOV S/A, inscrita sob o CNPJ n° 04.925.387/0008-14,
representada por seu Diretor Presidente o Senhor Jose Ricardo Martins
Cordeiro, no valor global de R$ 2.316.000,00 (dois milhoes, trezentos e
dezesseis mil reais).

AVISO DE LICITAQAO
O FUNDO MUNICIPALDE SAUDE DE SAO VALERIO/TO, toma

publico que fara realizar a publicagao do seguinte Processo Licitatorio,
conforme segue abaixo:

PREGAO ELETRONICO SRP N° 003/2022/FMS - tipo: Menor
Prego por Item. Aquisigao de 01 (um) vefculo utilitario novo, sedan, 0 km,
oriundo Emenda Parlamentar N° 40960003, para atender a demanda do
Fundo municipal de Saude de Sao Valerio. Data: 08/08/2022 &s 09h00min

Edital pelo site: www.saovalerio.to.gov.br, mais informagoes
na CPL de Sao Valerio na sede da Prefeitura Municipal, pelo telefone.

(63) 33591433. ou pelo e-mail: cpl@saovalerio.to.gov.br ou licitacao@
saovalerio.to.gov.br.

Augusto Cezar Pereira dos Santos
Prefeito Municipal

Bruno Leonardo de Castro Carneiro
Pregoeiro Municipal



SAO VALERIO - TO

QUARTA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2022

LEI MUNICIPAL Ng 930/2021, DE 25 DE MAIO DE 2021

°’ VALERIO -a°XAiimjdodc forma digitalpor
OUMPIO DOS SANTOS
ARRAESil2392928134
Dados: 202Z07J709:49J7
-03W

OUMPIO DOS SANTOS
ARRAEST 2392928134

Poder Executivo

Diario Oficial
Eletronico

ANO II NQ

081



Diario Oficial
Sao Valerio Tocantins*AL£WO

X DIARIO OFICIAL N" 81, QUARTA-FEIRA. 27 DE JULHO DE 2022 Paging 2

Edital pclo site: www.saovalerio.to.gov.br. e mais intormavoes na CTL de
Sao Valerio na sede da Prcfeitura Municipal, pelo telefonc (63) 33591433,
ou pelo email: cpl@saovalerio.to.gov.br OU
licitacao@saovalerio.to.gov.br.OLtMPIO DOS SANTOS ARRAES

PRFFFTTO MUNICIPAL

EMERSON DE CASTRO FFRRA7
SECRETARIO DA ADMINISTRACAO
JOAO PA1X0 RIBEIRO DE ARAUO

RESPONSAVEL PELO DIARIO OFICLAL DO MVNICIPIO

SUMARIO

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

2
BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO2

PREGOEIRO MUNICIPAL

nSAO PFRMAMFNTE DF LIC IT AC,
' AC

WISO DE LICTI AC AO

O MUNICIPIO DE SAO VALERIO/TO. torna publico que I'ara realizar apublicagao dos seguintes Proccssos Licitatorios, conforme segue abaixo:

PREGAO ELETRONTCO N° 003/2022/FMS -TIPO: MENOR PRE^'OPOR ITEM. AQUISICAO DE 01 (UM) VEICULO UTTLITARIONOVO, SEDAN, 0 KM, ORIUNDO EMENDA PARL.AMENTAR N"40960003. PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPALDE SAIJDE DE SAO VALERIO. DATA: 08 DE AGOSTO DE 2022 As
09HOOMTN.

Prefcitura Municipal dc Sao Valerio - TO
Versao eletronica disponivel cm: http://diariooticial.saovalcrio.to.gov.brDocumcnto oficial assinado digiuilmcnic conforme MP nu 2.200-2, dc 2001, garantindo autcnticidade, validadc juridica c integridade


